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KOKYBĖS PATVIRTINIMAS 

Vokietijos gamintojo Vermop Deutschland GmbH produkcija tai - išskirtinis dizainas,  ergonomiškumas ir 

neprilygstama kokybė! 

Turėdama šimtametę darbo patirtį,  įmonė pastoviai ieško naujovių,  kurdama įvairias šluotas, šluostes,  

tvarkos vežimėlius, inventorių grindų, langų valymui. "Vermop" vardą žino daugelis pasaulio firmų,  mes jį sėkmingai 

garsiname Lietuvoje. 

Vežimėlis EQUIPE COMPACT IV (art. 6670 M4) grindų valymui. 

Vežimėlis Equipe Compact – tai kompaktiškas  modulis  skirtas dezinfekciniam ir bendram valymui. Šis 

vežimėlis skirtas vidutinio ir stipraus užterštumo patalpoms, o taip pat padidinto 

praeinamumo vietoms. Naudojant valymo sisitemą Sprint šis vežimėlis idealiai tinka 

valant drėgnai ir naudojant 2- jų kibirų su išgręžėju sistemą. Vertikalaus išgręžėjo VK4  

dėka pasiekiamas reikiamas mopo drėgnumas.  

Vežimėlis Eqiupe modeliuojamas ir komplektuojamas pagal jūsų konkrečius 

poreikius.  Pasirinkus pagrindinę platformą bei įvairių dydžių modulius  vežimėlis 

greitai surenkamas ir tinkamas eksploatacijai. Tai lygaus paviršiaus konstrukcija su  

ištraukiamais įvairaus dydžio stalčiais, leidžianti optimaliai  išnaudoti erdvę. Stalčiai 

skirti valymo inventoriui, reikmenims, valikliams sudėti. Lentynų aukštis 

reguliuojamas (atstumo žingsnis apie 4 cm), todėl yra lengvai pasiekiamos. Vežimėlis 

pritaikomas bet kokiam žmogaus ūgiui. Visos sudedamosios vežimėlio dalys tarpusavyje tinka pagal išmatavimus ir 

lengvai išrenkamos plovimui. 

Vežimėlio Equipe talpumas gali būti padidintas  iki 50℅. 

Lentynos lengvai  įstumiamos ir ištraukiamos. 

Vežimėlį Equipe Compact IV sudaro skirtingų spalvų kibirėliai, skirti įvairiems 

paviršiams valyti, o taip pat skirtingų spalvų maišai šiukšlėms bei nešvariems mopams 

talpinti. Visos vežimėlio dalys pagamintos iš itin patvaraus ir atsparaus smūgiams plastiko.  

Vežimėlis tinka dezinfekciniam apdorojimui. Specialiai parinktos ypač aukštos 

kokybės medžiagos užtikrina nedidelį vežimėlio svorį, todėl net ir apkrautas vežimėlis bus 

lengvai valdomas. Su šiuo vežimėliu visą reikiamą valymo įrangą turite po ranka, o tai savo 

ruožtu taupo laiką bei neproduktyvius veiksmus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kokybė patvirtinta tarptautiniu kokybės sertifikatu ISO 9001: 2008.  

Prekė atitinka visus būtinus ES reikalavimus, bei tinka antriniam perdirbimui. 


